
 
UCHWAŁA nr 8/KDNOZ/2023 

Komisji Doktorskiej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 26 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  

Pana Mateusza Niemca 

i skierowaniu wniosku do Senatu o nadanie stopnia doktora  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu 

 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora w Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego,  Komisja 

Doktorska, po przeprowadzeniu obrony doktorskiej Pana Mateusza Niemca uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje publiczną obronę  rozprawy doktorskiej Pana Mateusza Niemca oraz wnioskuje do 

Senatu o nadanie stopnia doktora  w dziedzinie nauk  medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauki o zdrowiu. 

§ 2 

Na zgodny wniosek dwóch recenzentów rozprawy doktorskiej wnioskuje o wyróżnienie 

rozprawy doktorskiej Pana Mateusza Niemca za szczególnie wysoki poziom naukowy. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej Akademii Kaliskiej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Prof. Akademii Kaliskiej dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła 


